



Spotkanie 23.01.2024 r. u Prezydenta Miasta

U progu nowego roku delegacja Klubu [Klub Turystyczny PTTK w Koninie](#) rozmawiała 23.01.2024 r. z panem Piotrem Korytkowskim, Prezydentem Miasta Konina na tematy promocji miasta i regionu, realizacji misji PTTK i współpracy z miejskimi spółkami, m.in. [MZK Konin](#). Spotkanie trwało prawie 40 minut, a poruszone tematy oscylowały wokół zadań statutowych [PTTK](#). W składzie delegacji byli członkowie [Klub Turystyczny PTTK w Koninie](#): Marek Chlebicki - prezes Klubu Turystycznego PTTK w Koninie, Wanda Gruszczyńska - sekretarz Klubu Turystycznego PTTK w Koninie i Andrzej Łącki - prezes Oddziału PTTK w Koninie.

Osnową rozmów było pismo do Prezydenta o objęcie patronatem całorocznego projektu **SPACERKIEM PO ZDROWIE**, realizowanego przez Klub dla mieszkańców Konina od 1998 roku. Prezydent otrzymał zestawienie zrealizowanych w 2023 roku dokonań w ramach projektu SPACERKIEM PO ZDROWIE.

Ponadto zostały poruszone tematy:

- temat przewodni SPACERKÓW w 2024 r. **Poznajemy konińskie odkrywki** we współpracy z Kopalnią i stow. techników górnictwa,
- bilety na linii wycieczkowej SPACER po 4,80 zł;
- „1000 lat konińskiego górnictwa odkrywkowego” począwszy od kopalni wydobywanych w Brzeźnie. Tu Prezydent zwrócił uwagę na prace prof. Janusza Skoczylasa, u którego studiował geografię. W. Gruszczyńska przypomniała, że rozdział *Znaczenie eksploatacji i dystrybucji piaskowca kwarcytowego z Brzeźna we wczesnym średniowieczu* w książce „Koniński Stup Drogowy”, wydanej w 2016 r. dzięki wsparciu Miasta Konin, napisał profesor J. Skoczylas;

Zwiedzaj z linią MZK Konin  swoje okolice!

Swoje poznajcie - swoje pochwalcie!

Zagłosuj w internecie na KBO '2024



- projekt Marka Chlebickiego „Swoje poznajcie – swoje pochwalcie”, który popularyzuje korzystanie z linii MZK Konin w celach turystycznych. Padła propozycja zrealizowania tego pomysłu poprzez CIT;

- propozycję ustawienia modelu statku M/S KONIN w przestrzeni publicznej miasta, np. w Domu Zemełki; prezydent pochwalił się rodzinnym zdjęciem M/S Konin w porcie Basra;

- rozmawiano o turystycznym zagospodarowaniu kompleksu remontowanego Domu Zemełki i przeniesieniu Centrum Informacji Turystycznej do tej placówki. PTTK dysponuje przygotowaną przez swoich członków prezentacją o życiu i fundacjach doktora Jana Zemełki.

Wniosek o objęcie patronatem Prezydenta Miasta Konina całorocznego projektu **SPACERKIEM PO ZDROWIE** został zaaprobowany. Spotkanie zakończyło się złożeniem życzeń noworocznych i wspólną fotografią.

Wanda Gruszczyńska

